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Samochody marki SEAT są polecane przez kierowców. Szczególnie dla osób, które poszukują samochodów kompaktowych, o
miejskim charakterze. Dowiedz się, na co zwrócić uwagę wybierając nowego SEAT-a dla siebie.

1. SEAT - Volkswagen Group Polska

2. SEAT - na jaki model warto zwrócić uwagę?

SEAT - Volkswagen Group Polska

Marka SEAT jest częścią grupy Volkswagen. Zanim jednak doszło do połączenia z niemieckim koncernem, firma przez wiele
lat konstruowała auta pod własnym szyldem. Przedsiębiorstwo Sociedad Española de Automóviles de Turismo powstało już w
1950 roku, na początku swojego istnienia korzystając z licencji włoskiej firmy produkującej FIATA. Od 1986 producent jest
własnością Volkswagena. Pierwszy model, który powstał we współpracy z niemiecką firmą, trafił na rynek w 1991 roku.

Od tego czasu samochody marki łączą w sobie niemiecką precyzję z hiszpańską kreatywnością.

SEAT oferuje dużą liczbę modeli, które określić można autami o uniwersalnym charakterze. Oprócz tego w ofercie marki
znaleźć można auta, które ze względu na swoje niewielkie rozmiary, szczególnie dobrze sprawdzają się podczas jazdy w
mieście.

Obecnie rozwijanych jest kilka serii: Leon, Ibiza, Mii Electric, Arona, Ateca oraz Tarraco. Oferta obejmuje zarówno samochody
osobowe, jak i dostawcze. Warto podkreślić, że auta są często wybierane przez polskich kierowców, zarówno na własność,
jak i w leasing.

SEAT - na jaki model warto zwrócić uwagę?

Pierwszy model  pojazdu z serii  SEAT Toledo powstał  w 1991 roku.  Na przestrzeni  niemal trzech dekad powstały trzy
generacje samochodu. Model cieszy się dużą popularnością także na polskim rynku, ze względu połączenie przestronnego
wnętrza z kompaktowością. Pojazd określany jest mianem rodzinnego, o miejskim charakterze. Do klasycznej wersji SEAT-a
Toledo na przestrzeni lat dołączały również pojazdy o sportowym charakterze czy napędzie elektrycznym. Produkcja modelu
zakończyła się w 2019. Pod względem technologicznym i stylistycznym jego następcą określić można model Leon, rozwijany
od 1999 roku. Od tego czasu powstała już czwarta generacja samochodów.

Popularnością wśród wielbicieli miejskich, sportowych aut, cieszy się model Leon Cupra. Do jego zalet zaliczyć należy m.in.
napęd na cztery koła 4Drive i silnik o mocy 300 km, który umożliwia rozpędzenie się od 0 do 100 km/h w 5,7 sekundy. Nowa
wersja SEAT Leon Cupra to także podwójny wydech, wirtualny kokpit z ekranem dotykowym i sterowaniem głosowym.

SEAT rozwija również linie samochodów z napędem bezemisyjnym. Najnowszy model Leon dostępny jest w wersji z napędem
paliwowym oraz hybrydowy.

Dla zwolenników elektromobilności, którzy poszukują samochodu do poruszania się w mieście, dobrym wyborem może być
SEAT Mii Electric. To następca modelu Mii o paliwowym napędzie, a jednocześnie kontynuacja historii aut elektrycznych w
portfolio marki. Pierwszym bezemisyjnym samochodem marki był SEAT Toledo, który powstał w 1992, aby poprowadzić
maratończyków na Igrzyska w Barcelonie.

Model Mii to natomiast samochód o 250-kilometrowym zasięgu, który ze względu na niewielkie rozmiary i zwrotność, dobrze
sprawdzi się podczas jazdy i parkowania w mieście. Oprócz tego zachęcająca jest jego przystępna cena i niskie koszty
eksploatacji.
Warto wspomnieć również o dużej dynamice auta. Auto przyśpiesz do 50/km2 w ciągu 3,9 sekundy.

https://allegro.pl/kategoria/osobowe-seat-4050


Fani crossoverów powinni natomiast zainteresować się modelem SEAT Ateca. Do jego zalet zaliczyć należy dynamiczność
oraz średnie spalanie. To sprawia, że samochodu może stać się dobrym autem rodzinnym na dłuższe trasy.

 


